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800m, U16/U14/U12 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 293 Schäfer Leopold 2012 NI LG Göttingen M10 2:56,63
2 305 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W12 2:57,08
3 292 Nothdurft Jette 2012 NI LG Göttingen W10 2:57,19
4 307 Weiss Clara 2012 NI LG Göttingen W10 3:16,86
5 309 Wessel Mona 2008 NI LG Göttingen W14 3:27,07

266 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M10 abg.
282 Kelzewski Iole 2011 NI LG Göttingen W11 abg.
288 Molov Malie 2009 NI LG Göttingen W13 abg.
290 Niemeyer Nele 2010 NI LG Göttingen W12 abg.

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 309 Wessel Mona 2008 NI LG Göttingen W14 3:27,07

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

288 Molov Malie 2009 NI LG Göttingen W13 abg.

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 305 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W12 2:57,08
290 Niemeyer Nele 2010 NI LG Göttingen W12 abg.

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 293 Schäfer Leopold 2012 NI LG Göttingen M10 2:56,63
266 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M10 abg.

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

282 Kelzewski Iole 2011 NI LG Göttingen W11 abg.

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 292 Nothdurft Jette 2012 NI LG Göttingen W10 2:57,19
2 307 Weiss Clara 2012 NI LG Göttingen W10 3:16,86

800m, M/F/U20/U18 06.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 295 Schmalz Martin 1992 NI LG Göttingen M 1:57,96 1./I
2 284 Ligocki Lennart 2002 NI LG Göttingen M 2:09,76 2./I
3 286 Lötzsch David 2006 NI LG Göttingen MJU18 2:19,23 3./I
4 274 Fröhlich Anna 1999 NI LG Göttingen W 2:19,67 4./I
5 281 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 2:20,66 5./I
6 296 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 2:21,15 6./I
7 297 Schüler Philipp 1971 NI LG Göttingen M 2:22,95 7./I
8 285 Linke Katharina 1996 NI LG Göttingen W 2:36,46 1./II
9 302 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W 2:40,17 2./II



Bahnlaufserie der LG Göttingen, Teil 1
Göttingen, Jahnstadion, 06.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.09.2022 22:33:34 mit Track and Field 3.1.0.6005 lizenziert für LAV Göttingen 05 Seite 2 von 5

800m, M/F/U20/U18 - Fortsetzung 06.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

10 300 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 2:58,17 3./II
11 294 Schäfer Michael 1976 NI LG Göttingen M 2:59,12 4./II
12 269 Bertram Timo 1979 NI LG Göttingen M 3:11,16 5./II

283 Lange Klara 1999 NI LG Göttingen W aufg. -/I
838 Oberbeck Luis 1999 NI LG Göttingen M aufg. -/I
265 Adams Joshua 2006 NI LG Göttingen MJU18 abg. -/II

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 295 Schmalz Martin 1992 NI LG Göttingen M 1:57,96 1./I
2 284 Ligocki Lennart 2002 NI LG Göttingen M 2:09,76 2./I
3 281 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 2:20,66 5./I
4 296 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 2:21,15 6./I
5 297 Schüler Philipp 1971 NI LG Göttingen M 2:22,95 7./I
6 300 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 2:58,17 3./II
7 294 Schäfer Michael 1976 NI LG Göttingen M 2:59,12 4./II
8 269 Bertram Timo 1979 NI LG Göttingen M 3:11,16 5./II

838 Oberbeck Luis 1999 NI LG Göttingen M aufg. -/I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 274 Fröhlich Anna 1999 NI LG Göttingen W 2:19,67 4./I
2 285 Linke Katharina 1996 NI LG Göttingen W 2:36,46 1./II
3 302 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W 2:40,17 2./II

283 Lange Klara 1999 NI LG Göttingen W aufg. -/I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 286 Lötzsch David 2006 NI LG Göttingen MJU18 2:19,23 3./I
265 Adams Joshua 2006 NI LG Göttingen MJU18 abg. -/II

2000m, U16/U14 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 313 Diehr Jaron 2010 NI MTV Vorsfelde M12 6:29,20 MRBG
2 236 Hundertmark Lorenz 2008 NI Einbecker SV M14 6:34,88
3 259 Langenkamp Mats 2007 HE Laufteam Kassel M15 6:37,02
4 291 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M13 6:42,74
5 264 Kleesiek Pauline 2007 HE LAV Kassel W15 6:48,89
6 131 Weiß Moritz 2010 NI Braunschweiger

Laufclub
M12 7:14,81

7 299 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W15 7:17,40
8 280 Hotze Mathias 2007 NI LG Göttingen M15 7:26,21
9 277 Günther Bela 2010 NI LG Göttingen M12 7:48,23

10 267 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M14 7:51,70
11 290 Niemeyer Nele 2010 NI LG Göttingen W12 8:05,77
12 268 Bertram Johannes 2010 NI LG Göttingen M12 8:20,91

263 Kleesiek Leo 2009 HE LAV Kassel M13 abg.
79 Franke Alia Sophie 2009 NI Braunschweiger

Laufclub
W13 abg.

304 Streich Anton 2007 NI LG Göttingen M15 abg.
311 Witte Neo 2008 NI LG Göttingen M14 abg.
278 Hempfling Jonathan Simon 2010 NI LG Göttingen M12 abg.
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2000m, U16/U14 - Fortsetzung 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

310 Wiesenthal Fenn Marie 2009 NI LG Göttingen W13 abg.
279 Hogh-Holub Oskar 2009 NI LG Göttingen M13 abg.
301 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M12 abg.
298 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M12 abg.

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 259 Langenkamp Mats 2007 HE Laufteam Kassel M15 6:37,02
2 280 Hotze Mathias 2007 NI LG Göttingen M15 7:26,21

304 Streich Anton 2007 NI LG Göttingen M15 abg.

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 236 Hundertmark Lorenz 2008 NI Einbecker SV M14 6:34,88
2 267 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M14 7:51,70

311 Witte Neo 2008 NI LG Göttingen M14 abg.

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 264 Kleesiek Pauline 2007 HE LAV Kassel W15 6:48,89
2 299 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W15 7:17,40

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 291 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M13 6:42,74
263 Kleesiek Leo 2009 HE LAV Kassel M13 abg.
279 Hogh-Holub Oskar 2009 NI LG Göttingen M13 abg.

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 313 Diehr Jaron 2010 NI MTV Vorsfelde M12 6:29,20 MRBG
2 131 Weiß Moritz 2010 NI Braunschweiger

Laufclub
M12 7:14,81

3 277 Günther Bela 2010 NI LG Göttingen M12 7:48,23
4 268 Bertram Johannes 2010 NI LG Göttingen M12 8:20,91

278 Hempfling Jonathan Simon 2010 NI LG Göttingen M12 abg.
301 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M12 abg.
298 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M12 abg.

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

79 Franke Alia Sophie 2009 NI Braunschweiger
Laufclub

W13 abg.

310 Wiesenthal Fenn Marie 2009 NI LG Göttingen W13 abg.
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2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 290 Niemeyer Nele 2010 NI LG Göttingen W12 8:05,77

3000m, M/F/U20/U18 06.09.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 261 Puchta Marius 1989 HE Laufteam Kassel M 8:43,63
2 257 Dieterich Jakob 2005 HE Laufteam Kassel MJU18 8:52,25
3 260 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 9:07,29
4 243 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M 9:14,50
5 240 Hoffmann Niklas 1993 HE FTSV

Heckershausen
M 9:47,42

6 262 Becker Noah 2008 HE LAV Kassel M14 9:50,76
7 312 Klinge Linus 2009 HE MTV

Vernawahlshausen
M13 9:58,44

8 271 Ebel Fynn 2006 NI LG Göttingen MJU18 10:00,44
9 276 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M 10:23,70

10 270 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 10:26,17
11 306 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 10:57,36
12 289 Müller-Scholz Alexandra 1986 NI LG Göttingen W 11:01,70
13 273 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 11:08,92
14 275 Geringhoff Hennes 2006 NI LG Göttingen MJU18 11:39,18
15 258 Gerland Lea 1992 HE Laufteam Kassel W 11:46,11
16 303 Steinhaus Kristin 1996 NI LG Göttingen W 11:59,79
17 300 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 12:29,00
18 272 Eggers Marike 1991 NI LG Göttingen W 12:48,40
19 287 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 13:17,46
20 308 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 13:25,81

234 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M abg.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 261 Puchta Marius 1989 HE Laufteam Kassel M 8:43,63
2 260 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 9:07,29
3 243 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M 9:14,50
4 240 Hoffmann Niklas 1993 HE FTSV

Heckershausen
M 9:47,42

5 276 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M 10:23,70
6 306 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 10:57,36
7 300 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 12:29,00
8 308 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 13:25,81

234 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M abg.

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 289 Müller-Scholz Alexandra 1986 NI LG Göttingen W 11:01,70
2 273 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 11:08,92
3 258 Gerland Lea 1992 HE Laufteam Kassel W 11:46,11
4 303 Steinhaus Kristin 1996 NI LG Göttingen W 11:59,79
5 272 Eggers Marike 1991 NI LG Göttingen W 12:48,40
6 287 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 13:17,46
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3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 257 Dieterich Jakob 2005 HE Laufteam Kassel MJU18 8:52,25
2 271 Ebel Fynn 2006 NI LG Göttingen MJU18 10:00,44
3 270 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 10:26,17
4 275 Geringhoff Hennes 2006 NI LG Göttingen MJU18 11:39,18

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 262 Becker Noah 2008 HE LAV Kassel M14 9:50,76

3000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2022 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 312 Klinge Linus 2009 HE MTV
Vernawahlshausen

M13 9:58,44


